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forma zajęć: praktyki zawodowe
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wymagania
wstępne Posiadanie wiedzy teoretycznej z zakresu pediatrii i stanów nagłych. Techniki zabiegów medycznych.

cele

Doskonalenie zdobytej wiedzy oraz umiejętności praktycznego jej wykorzystania. Praktyki powinny
umożliwiać zdobycie podstawowego doświadczenia zawodowego niezbędnego w pracy ratownika
medycznego. Student zapoznaje się z organizacją i charakterem pracy Oddziału Pediatrii. Zakres praktyki
obejmuje poznanie zasad funkcjonowania i prowadzenia dokumentacji medycznej w Oddziale, poznanie
sprzętu ratowniczego oraz leków będących na wyposażeniu Oddziału, udział w medycznych czynnościach
ratunkowych u dzieci w stanach nagłych. Student powinien znać i rozumieć zasady wykonywania
medycznych czynności ratunkowych w tym znajomość leków i ich działania w samodzielnej pracy i/lub
pod nadzorem lekarza/Opiekuna. Z naciskiem na dawkowanie- techniki przeliczania leków u pacjentów
pediatrycznych. Różnice między pacjentem dorosłym, a pediatrycznym.

metody Obserwacja pracy personelu, wykonywanie czynności pod nadzorem opiekuna.

praca własna Studiowanie literatury, przygotowanie do zaliczenia praktyk zawodowych.
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efekty przedmiotowe

lp kkod pkod efekt przedmiotowy
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1 6UC003 6UC003-PraPedSr1 Potrafi postępować z dzieckiem w oparciu o znajomość symptomatologii
najczęstszych schorzeń dziecięcych

2 6UC005 6UC005-PraPedSr1 Potrafi dostosować sposób postępowania do wieku dziecka

3 6UC006 6UC006-PraPedSr1 Potrafi ocenić stan noworodka w skali APGAR

4 6KK003 6KK003-PraPedSr1
Jest gotów do samodzielnego wykonywania zawodu zgodnie z zasadami etyki ogólnej
i zawodowej oraz holistycznego i zindywidualizowanego podejścia do pacjenta,
uwzględniającego poszanowanie jego praw

5 6KK004 6KK004-PraPedSr1
Jest gotów do organizowania pracy własnej i współpracy w zespole specjalistów, w
tym z przedstawicielami innych zawodów medycznych, także w środowisku
wielokulturowym i wielonarodowościowym;

6 6KK006 6KK006-PraPedSr1 Jest gotów do kierowania się dobrem pacjenta

efekty kierunkowe

lp kkod efekt kierunkowy

1 6UC003 Potrafi postępować z dzieckiem w oparciu o znajomość symptomatologii najczęstszych schorzeń dziecięcych

2 6UC005 Potrafi dostosować sposób postępowania do wieku dziecka

3 6UC006 Potrafi ocenić stan noworodka w skali APGAR

4 6KK003 Jest gotów do samodzielnego wykonywania zawodu zgodnie z zasadami etyki ogólnej i zawodowej oraz
holistycznego i zindywidualizowanego podejścia do pacjenta, uwzględniającego poszanowanie jego praw

5 6KK004 Jest gotów do organizowania pracy własnej i współpracy w zespole specjalistów, w tym z przedstawicielami
innych zawodów medycznych, także w środowisku wielokulturowym i wielonarodowościowym;

6 6KK006 Jest gotów do kierowania się dobrem pacjenta

LEGENDA

kkod kod efektu kierunkowego

pkod kod efektu przedmiotowego


